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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52319020B

2. Data e Regjistrimit 19/11/2025

3. Emri i Subjektit ADVANCED ARMS TECHNOLOGY

4. Forma ligjore

5. Data e themelimit 11/11/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 11/11/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   "Tirana Industrial Park", Nr. 37, Rruga 
Egnatia, Kashar 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

3.500,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 3500

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është prodhimi, montimi dhe 
tregtimi i armëve të zjarrit te kalibrave të vegjël dhe të mesëm, si 
dhe i mjeteve ajrore pa pilot (dronëve) për përdorim ushtarak. Këto 
produkte do të përdoren nga Forcat e Armatosura të Republikës së 
Shqipërisë, struktura të tjera të sigurisë, si dhe klientë të tjerë 
vendas apo ndërkombëtarë, duke përfshirë eksportimin e tyre, në 
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përputhje me legjislacionin përkatës. të Në këtë kuadër, Shoqëria 
mund të prodhojë dhe furnizojë një gamë të gjerë armatimesh 
pajisjesh ushtarake, përfshirë: dhe armë zjarri të kalibrit të vogël 
(p.sh. pistoleta, pushkë automatike, mitralozë të lehtë); armë të 
kalibrave të mesëm dhe sisteme të artilerisë së lehtë; pajisje ajrore 
pa pilot (dronë) me përdorim ushtarak ose të sigurisë; çdo pajisje 
tjetër të kërkuar nga forcat e armatosura apo strukturat e sigurisë. 
Shoqëria mund të angazhohet gjithashtu në veprimtari kërkimore, 
zhvillimore, prototipizimi dhe të përbashkëta në fushën e mbrojtjes 
ose sigurisë, duke përfshirë menaxhimin kontratave, granteve dhe 
tenderëve në nivel kombëtar ose ndërkombëtar, sipas rastit. 
projekte Lista e produkteve që Shoqëria do të prodhojë dhe tregtojë 
mund të përcaktohet më tej dhe të përditësohet në Planin e Biznesit 
të miratuar nga aksionarët, dhe çdo ndryshim i kësaj liste do të 
miratohet sipas mekanizmave vendimmarrës të Shoqërisë. Shoqëria 
mund të kryejë edhe veprimtari të tjera ndihmëse ose plotësuese që 
lehtësojnë arritjen e objektivave të mësipërm, si p.sh.: (i) ngritjen e 
degëve, zyrave rajonale, agjencive ose njësive të tjera brenda ose 
jashtë vendit, sipas nevojës; (ii) lidhjen e marrëveshjeve të 
bashkëpunimit tregtar, partneriteti apo ortakërie me persona apo 
subjekte të tjera, për zhvillimin e veprimtarisë së Shoqërisë ose 
realizimin e objektivave të saj; (iii) aplikimin dhe sigurimin e 
licencave, lejeve, autorizimeve dhe privilegjeve të nevojshme për 
realizimin e objektit të veprimtarisë; dhe (iv) çdo veprimtari tjetër 
që lejohet nga ligji dhe që Shoqëria e konsideron të favorshme për 
realizimin e objektivave të saj. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arjeta Puca14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 11/11/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arian Dizdari

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 11/11/2028

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Endri Balili

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 11/11/2028

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bleard Vuçaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 11/11/2028

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erisa Bulica

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 11/11/2028

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erjana Radomi

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 11/11/2028

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 FORVIS MAZARS31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga: 11/11/2025 Deri: 

UNO18
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 80,000

KAYO
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,000

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@advancedarmstech.com  
Telefon: 0692056662  

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)

Regjistrimi Fillestar: CN-545880-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08B5E7D-843C-42CF-A61F-13B20E5EAA43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D652F5E-5C5B-4A82-B694-39C9A77E3873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E744C55-04C6-4374-B92A-5BBAEB825E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E27313-489A-45A0-B134-64A5A277E2FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E27009E-E779-4039-952C-9B1983370812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A9FFCE-4A57-4F3A-B381-D0BFB3D09458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A9FFCE-4A57-4F3A-B381-D0BFB3D09458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAA9F90-B607-47D4-9F18-DF81A7230C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D073E3D-3810-442A-9EF6-E8AD6240B3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D073E3D-3810-442A-9EF6-E8AD6240B3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D073E3D-3810-442A-9EF6-E8AD6240B3A7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026


